令和８年  1月 末日

地域包括支援センター

居宅介護支援事業所   各位

社会福祉法人 い ず み 会

理事長 花岡  農夫

（公 印 省 略）

お 知 ら せ

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。日頃より当事業所をご利用いただきまして、心よりお礼申し上げま

す。

 さて、当事業所におきましては、訪問可能な曜日、時間帯を下記の通りに記

載いたしました。内容、訪問地域等に関しましては、随時ご相談に応じますの

で、よろしくお願いいたします。

 今後とも、皆様に喜んでいただけるよう、サービスの向上に努めて参ります

ので、来年もよろしくお願い申し上げます。

敬 具

                記

 月 火 水  木 金 土 日

8：30～10：00

10：00～12：00

12：00～15：00

15：00～17：00

    は、訪問可能な時間帯

※ 上記の表は、1月末現在の状況ですので、随時ご相談下さい。

リンデンバウムいずみホームヘルパーステーション

 担 当 加賀谷 真弓

電 話 ０１８－８９６－５８５５